
随意契約一覧表（子ども青少年局分）（令和元年７月分）

№ 担当課
問合せ先
（直通）

業務名 契約業者名
契約金額（税込）

（円）
契約日 根拠法令 随契の種別 備考

1 子ども育成課 228‐7612

堺市子育て事務センター運営業
務
（妊婦及び産婦・乳児一般健康
診査等費用助成に関する業務）

株式会社パソナ 46,762,228 R1.7.25 地方自治法施行令第167条の2第1項第2号 プロポーザル

2 子ども家庭課 228‐7331
堺市子育て事務センター運営業
務（児童手当等に関する業務）

株式会社パソナ 363,171,241 R1.7.26 地方自治法施行令第167条の2第1項第2号 プロポーザル

3 幼保推進課 228‐7173

堺市子育て事務センター運営業
務
（子どものための教育・保育給
付支給認定等に関する業務）

株式会社パソナ 521,369,310 R1.7.25 地方自治法施行令第167条の2第1項第2号 プロポーザル

4 子ども企画課 228‐7104
令和元年度さかいチャイルドサ
ポーター等研修業務

公益財団法人
総合健康推進財団

10,000,000 R1.7.22 地方自治法施行令第167条の2第1項第2号 プロポーザル

5 子ども相談所 245-9197
被虐待児の親に対するグルー
プ指導業務

一般社団法人　ＭＹ　ＴＲ
ＥＥ

1,455,000 R1.7.1 地方自治法施行令第167条の2第1項第2号 随意契約

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15


